Av. Presidente Dutra, nº 2374 – Centro
Telefone: (69) 2181-0082 – CEP: 76801-034 – Porto Velho/RO

crcro@crcro.org.br – www.crcro.org.br

2º RESULTADO DO CREDENCIAMENTO Nº 003/2023

O Presidente do Conselho Regional de Contabilidade de Rondônia, no uso de suas atribuições, faz saber que,
atendendo ao Edital de Chamamento CRCRO nº 003/2023, cujo objeto é o credenciamento de contadores e
escritórios de contabilidade, para atender e oferecer serviços contábeis, a título gratuito e não constitutivo a
vínculo, ao jovem advogado na abertura de pessoa jurídica para fins de suas atividades, nas ações
desenvolvidos no Programa “OAB Impulsionam”, nas modalidades presencial e online, conforme Termo de
Cooperação Técnica nº 0001/2023 - OAB/RO – CRCRO, e conforme a análise da documentação apresentada,
tendo sido obtido o seguinte RESULTADO/HOMOLOGAÇÃO até a presente data: Pessoas físicas credenciadas:
Amanda Dias Lopes – CPF: 020.XXX.XXX-94 e Gabriela Smith de Oliveira – CPF: 837.XXX.XXX-20.

Porto Velho, 06 de julho de 2023.

CT José Claudio Ferreira Gomes

Presidente

		2023-07-06T11:10:03-0400
	JOSE CLAUDIO FERREIRA GOMES:35092971215